
地 区 部 会 員  各位

　　  時下、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　  さて、2月初めにご案内しておりました地区部会の開催日を会場の

　　都合により下記の通り変更させて頂きます。

　　既にご返答頂きました皆様には大変申し訳ございません。

　　誠に急な変更ではございますが、改めまして出席賜りますよう

　　宜しくお願い申し上げます。

1． 日　時 2024年 2月24日 (土) 18：00より

1． 場　所 「割烹 多奈か」 足立区梅田5-15-1 ℡03-3848-4147

1． 会　費 ¥3,000

1． 議　題 ①　第17回支部理事会 ( 2月13日開催予定 )　報告

②　その他

※ 出欠は 2月19日 (月) までに下記FAXにてお願い致します。

　     　 ( 加藤携帯 ： 090-4714-8965 )

○　出　席 ○　欠　席

会社名

氏   名

≪ 綾　瀬　西　地　区　部　会 ≫　 2024年 2月 17日(土) 18:00～

FAX　03-6806-3524　マルタネ運輸有限会社

2024年 2月9日

記

『 2 月 度 綾 瀬 西 地 区 部 会 日 程 変 更  の お 知 ら せ 』

綾　瀬　西　地　区　部　会　

(一社)東京都トラック協会足立支部

地　区　部　会　長　　加藤　孝

《 日 程 変 更 》


